
 

 

 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง 
เรื่อง เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 1 ประจำปี พ.ศ. 2567 

******************** 
  ด้วยสภาเทศบาลตำบลโพธิ ์ทอง มีมติเมื่ อคราวสมัยประชุมสภาเทศบาลสมัยสามัญ            
สมัยที่ ๑/๒๕๖6 เมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ ๒๕๖6 โดยกำหนดสมัยประชุมสามัญสมัยแรกของปี พ.ศ. ๒๕๖7              
มีกำหนดไม่เกิน ๓๐ วัน ตั้งแต่วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ถึง ๒ มีนาคม ๒๕๖7 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.๒๔๙๖ และที่แก้ไข
เพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ.๒๕๖๒ และตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภา
ท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ.๒๕๖๕ ข้อ ๒๒ จึงเรียกประชุมสภาเทศบาล            
ตำบลโพธิ ์ทอง สมัยสามัญ สมัยที ่ ๑ ประจำปี พ.ศ.  ๒๕๖7 ในวันที่ 20 กุมภาพันธ์ ๒๕๖7 หอประชุม
อเนกประสงค์เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ วันที่  16  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖7 
 

 

                   (นายนเรศ  จันเจริญ) 
                                                         ประธานสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง 


